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ocŁoszENIE o KoNKURSIE NA sTANowIsKo DYREKToRA
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ogłasza Konkurs na stanowisko

Dyrektora zespołu szkolno-Przedszkolnego w czerminie

czermin 45Ą 39-304 czermin

organ prowadzący - Gmina czermin

I. Do Konkursu moźe pr.ysĘpić osoba, która sp€łnia łącznie wymagania określone w s 1
Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 f. w sprawie wymagań'
jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko
kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej. publicznej szkole
ponadpodstawowej oraz publiEznej plaówce (Dz. u, 2 2ot7 l' poz' t597), posiadająGa
stopień naucryciela mianowanego albo dyplomowanego, tj.I

1. posiada Wykształcenie wyższe i Muł zawodovw magisteI, magister inłnier lub równorzędny, oraz
prŻygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w danym pęedszkolu,
szkole lub placóWce;

2. ukończył studia Wryższe lub podyplomowe z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z Żakresu
zaŻądzania ośWiatą prowadzony zgodnie z przepisami W sprawie placóWek doskonalenia nauczycieli;

3' posiada co najmniej pięcioletni staż pracy p€dagogi(znej na stanowisku nauczyciela lub pięcioletni staż
pracy dydaktycŻnej na stanowisku nauczyciela akademlckiego;

4. uzyskał|

a) co najmniej dobrą ocenę pracy W ciągu ostatnich pięciu lat pracy lub

b) poŻytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku albo

c) W plzypadku nauczyciela akademickiego _ pozytywną ocenę pracy W okresie ostatnich czterech lat
pracy W szkole Wyższej- prŻed przysĘpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora

- prŻed pzystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora

5. spełnia Warunki zdrowotne nieŻĘdne do Wykonywania prac.y na stanowisku kierowniczym;

6. ma pełną zdolność do cuynności prawnych ikorzysta z pełni praw publicznych;

7' nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa W ań' 76 ust. 1 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r' - Karta Nauczycie|a (t.j. Dz. U' z 2018 r' poz. 967 z póżn. Żm.), a W prŻypadku
nauczyciela akademickiego - karE dysryplinarną, o której mowa W ań. 276 ust' 1 ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. - Prawo o szkolnictwie !Ą/yŹszym (Dz' U. z 2018 r. poz. 1668 z póżn' zm.) oraz nie toczy 5ię
pŻeciwko niemu postępowanje dyscyplinarne;



8. nie był skazany prawomocnym WyIokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne pŻestępstwoskarbowe;

9. nie tocą się przeciwko niemu postępowanie o prŻestępstwo ścigane z oskażenia pUblicŻnego;

10. nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi,
o którym mowa W ań' 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r' o odpowiedzialności za naruszenie
dyscypliny finansóW publicznych (t.j' Dz. U' z 2018 r. poz' 1458 z póżn. Żm'\;

11' W plzypadku cudzoŻiemca _ posiada znaiomość ięzyka polskiego poświadczoną na zasadach
określonych w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (tj' Dz' U. z 2018 r. poz.931
z Ńz zm.)

II. Do Konkursu może ównież przysĘpić osoba' która spełnia łącznie wymagania określone
w s 2 Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narcdowei z dnia 11 sierpnia 2ol7 r. W sprawie
wymagań' iakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora olaz inne
stanowisko kierowniee w publicznym prz€dszkolu' publicznej szkolę podstawowei,
publicznej szkol€ ponadpodstawowej oraz publicznęj plaówce (Dz. U. z 2ol7 r' poz. 1597),
posiadaiąca stopień nauczyciela mianowanego albo dyplomowanego' E.i

1. posiada tĄrykształcenie W)ższe iMuł zawodowy |icencjat, inzynier lub róWnoęędny oraz przygotowanie
pedagogiczne i kwalifikacje do Żajmowania stanowiska nauczyciela W szkole podsta!łowej;

2.spełnia Wymogi określone W p' I. 2-11 niniejszego ogłoszenia

III. Do Konkursu może róWnież przysĘpić osoba, która spełnia lą@nie wymagania określone
w s 12 Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawię
wymagań' jakim powinna odpowiadać osoba zajmuiąca stanowisko dyrektora oraz inne
stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej,
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz' U. z Żoa7 r. poz. 1597),
posiadająca stopień nauczyciela mianowanego albo dyplomowan€go, tj.!

1. zatrudniony na stanowisku wymagającym kwalifikacji pedagogicznych w urzędzie organu administracji
rządowej, kuratorium oświaty' centrum Edukacji Artystycznej, centralnej Komisji Egzaminacyjnej
i okręgowych komisjach egzaminacyjnych lub

2. nauczyciel urlopowany lub zwolniony z obowiązku śWiadczenia pracy na podstawie prŻepisóW ustawy
z dnia 23 maja 1991 r' o związkach zawodowych (t'j Dz. U' z 2019 r. wz. 263 z późn' Żm.) spełniający
Wymaganja określone W p. I.2-11 i '1z Wyjątkiem p. I.4a i4b niniejszego ogłcszenia, t. posiadania co
najmniej dobrej oceny pracy albo pozytywnej oceny dorobku Żawodowego.

Iv. oferty osób przystępująclch do konkursu powinny zawierać:

1. uzasadnienie przystąpienia do konkursu WraŻ z koncepcją funkcjonowania i roŻWoju zespołu;

2. życiorys Ż opisem pnebiegu pracy zawodowej zawierający W szcŻególności informację o I

- stażu pracy pedagogicznej - W przypadku nauczyciela lub
- stażu pracy dydakty(znej - W przypadku nauczyciela akademickiego lub
- stażu prary, W tym stażu pracy na stanowisku kierownicym - w przypadku osoby niebędącej
nauczycielem;

3. ośWiad(Zenia zawierające następujące dane osobowe kandydata:
- imię (imiona) i nazwisko,
- datę i miejśe urodzenia,



- obywatelstwo,
miejsce zamiesŻkania (adres do korespondencji);

4. pośWiadczone przeŻ kandydata za zgdnośi z oryginałem kopie dokumentóW potwiefdzających
posiadanie Wymaganego stażu pracY, o którym mowa W p.2: świadedw prary, zaśWiadcŻeń
o zatrudnieniu lub innych dokumentóW potwierdŻających okres Zatrudnienia;

5. pośWiadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentóW potwierdŻających
posiadanie tĄymaganego Wykształcenia' W tym dyplomu ukończenia studiów wyŹszych lub świadectwa
ukończenia studióW podyplomowych z zakresu zarądzania albo świadectwa ukończenia kursu
kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania ośWiatą;

6. pośWiadczona pŻez kandydata za zgodność z oryginałem kopia dokumentu potwierdzającego
Żnajomość języka polskiego, o którym mowa W ustawie z dnia 7 października 1999 r' o języku polskim
(t.j' Dz' U' z 2018 r. poz.937 zpóźn' zm.)-W prŻypadku cudzoŻiemca;

7. pośWiadczona prŻez kandydata za zgodność z oryginałem kopia zaśWiadczenia lekarskiego o braku
prŻeciwwskazań zdrowotnych do \^.t/konywania prary na stanowisku kierowniczym, wydanego pnez
lekarza uprawnionego do wykonywania badań profilaktycznych ( lekarz medycyny pracy );

8. ośWiadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o pęestępstwo ścigane
z oskażenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne;

9. ośWiadcŻenie, Źe kandydat nie był skazany prawomocnym Wyrokiem za umyślne pŻestępstwo lub
umyślne pŻestępstwo skarbowe;

to. ośWiadczenie, że kandydat nie był kaIany zakazem pełnienia funkqi związanych z dysponowaniem
środkami publicznymi, o którym mowa W ań' 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004r.
o odpowiedzialności Ża naruszenie dyscypliny finansow publjcznych (t'j' Dz. U. z 2018 r' poz. 1458 z poźn'
zm )l

11.oświadczenieodopełnieniuobowiązku,októrymmowaWań.7ust'1just.3austawyzdnia18
października 2006r. o uiawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-
1990 oraz treścj tych dokumentóW (t.i. Dz' U. Ż Ż019 r. poz' 430 z późn' Żm') ' w przypadku kandydata
na dyrektora publicznej szkoly urodzonego prŻed dniem 1 sierpnia 1972 r.;

12. pośWjadczona przez kandydata za zgodność z oryginałem kopia aktu nadania stopnia nauczyciela
mianowanąo lub dyplomowanĘo - W przypadku nauczyciela;

13. pośWiadczona pEez kandydata za zgodność z oryginałem kopia karty oceny pracy lub oceny dorobku
zawodowego - W przypadku naucŻyciela i nauczyciela akademickjego;

14. ośWiadcŻenie, Źe kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa W ań' 76 ust' 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 19B2r' - Kańa NaucŻyciela ( t'j. DŻ' U' z 2018 r' poz' 967 z póżn. zm.) |ub W ań' 276
ust' 1 ustarĄy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szko|nictwie Wyższym a nauce ( Dz. U. z 2018 r' poz. 1668
z póżn. zm' ) - W przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego;

15' ośWiadczenie, że kandydat ma p€łną Żdolność do Czynności prawnych ikorzysta z pełni praw
pUblicŻnych;

16' ośWiadczenie , że kandydat Wyraża zgodę na pżetwarzanie danych osobo\Ąych zgodnie z ustawą
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2018 r. po2.1000 ) w celu
pęeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora.

17. Wszystkie dokumenty sporządzone pazez kandydata winny być własnoręcznie podpisane '



v. składanie ofeń !

1. oferty naleł składać W zamkniętych kop€rbch z podanym imieniem , nazwiskiem 
' 

adresem
zwrotnym i numerem telefonu, z dopiskiem na kopercie: "Konkurs na stanowisko dyrektora
zespołu szkolno-Przedszkolnego w czerminie " W terminie do dnia 24 maja 2019 r. (piątek)
włącznie wdniach igodzinach Pracy urzędu na adres :

""#ff'::.Y-'if lH""
u piętfo' pokój 14 ( sek.etariat )

2. w przypadku wyslania oferty poczĘ na podany wyżej adfes' decyduje data wplywu
dokumentów do Urzęd!.

3. Nie doplszcza się składania ofeń w postaci elektronicznei.

4. Na żądanie organu prowadzącego publiczną szkoĘ kandydat jest obowiązany prz€dstawić
oryginaĘ dokumentów, o których mowa w p. Iv. 4) - Iv.7) oraz w p. Iv'12) i w p. Iv.l3).

5. PrŹęd pr.ysĘpieniem do rozmowy z kandydatem dopuszczonym do postępowania
konkursowego komisja konkursowa ma prawo żądać przedstawienia dowodu osobist€go lub
innego dokumentu potwierdzającego jego tożsamość oraz posiadane obywatelstwo'

6. Konkurś przeprowadzi Komisja powołana przez wójta Gminy czermin .

7.o terminae i miejscu przeprowadzenia posĘpowania konkursowego kandydaci zostaną
powiadomieni indywidualnie W terminae nie później ż na 7 dni przed terminem
konkursu.


